
 

Česká asociace inženýrských geologů 
Praha 6, Thákurova 7, 16629 

 
 

Věc: zápis č. 175/2019 z jednání Rady ČAIGu ze dne 4. 1. 2019 
 
Přítomni: RNDr. Tomášek, Ing. Abramčuková, RNDr. Dvořáková, Mgr. Brunát, 

Ing. Novotný, Ing. Kycl,  
   
Hosté:  RNDr. Pospíšil, Ing. Jechová 
 
Nepřítomni: Ing. Tůma, Ing. Valenta, RNDr. Vitásek, RNDr. Schröfel 
 

1. Příprava programu Valného shromáždění včetně kandidátky nové Rady. 
(místnost na SF ČVUT a občerstvení pro cca 40 lidí zajistí Tomášek) 

• Pozvat hosty – RNDr. Datel - HG, RNDr. Čížek – UGA – zajistí Tomášek, 
Abramčuková 

• Kandidátka – Rada: Tomášek, Dvořáková, Novotný, Kycl, Brunát, Tůma, 
Jechová,  

• Revizní komise: Valenta, Chmelař, Abramčuková 

• Pozvánku urychleně připraví Tomášek, Abramčuková 

• Rozeslání pozvánky na emailové adresy a upozornění newslettrem co 
nejdříve zajistí Vitásek. (Některé členy nutno upozornit i ústně.)  

2. Projednávána nutnost úpravy Stanov (sídlo spolku – ověří Kycl, další úpravy 
týkající se výjimky v délce funkčního období statutárních orgánů - hospodářky, 
…) 

3. Rada byla seznámena s emailem RNDr. Vitáska rezignace na jakoukoliv 
funkci. Bude nutné vyvolat co nejdříve separátní schůzku Vitásek, Tomášek, 
Brunát, Tůma týkající se předání správy web stránek – zajistí Tomášek 

4. Tomášek navrhl zřídit placenou funkci „asistenta“ předsedy a tajemníka. Na 
tuto funkci byla navržena Abramčuková – schváleno. Náplň práce bude podle 
potřeby, ale bude koordinována a zadávána předsedou rady.  
 

 
 

Další zasedání Rady ČAIG bude před Valným shromážděním tj. 4.2.2019 od 12 

hodin, místo konání bude oznámeno dodatečně.  

 
Zapsala : Abramčuková 
 


